Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07

	марта
	201
	2
	г.
	№
	 50-ПГ
	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых
структурными подразделениями Администрации Пуровского района, утвержденный  постановлением Администрации района от 09.12.2011 № 563-ПГ
В соответствии с постановлением Администрации района от 24 октября 2011 года    № 521-ПГ «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестров муниципальных услуг и муниципальных функций, предоставляемых (выполняемых) структурными подразделениями Администрации Пуровского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района, утвержденный постановлением Администрации района от 09.12.2011 № 563-ПГ «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района и Реестра муниципальных функций, осуществляемых структурными подразделениями Администрации Пуровского района»:
1.1.  Столбец 9 пункта 3 изложить в следующей редакции: «Постановление Администрации района от 20.12.2011 № 571-ПГ «Об утверждении Административного регламента Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление имущества, находящегося в собственности муниципального образования Пуровский район, в аренду», опубликовано в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и размещено на официальном сайте МО Пуровский район».
1.2.  Столбец 2 пункта 9 изложить в следующей редакции: «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Пуровский район и государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на межселенной территории муниципального образования Пуровский район в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду, безвозмездное срочное пользование».
1.3.  Столбец 2 пункта 10 изложить в следующей редакции: «Установление (отмена) публичного сервитута на территории муниципального образования Пуровский район».
1.4.  В пункте 20:
1.4.1. Столбец 4 изложить в следующей редакции:
«Организация мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
1.4.2. Столбец 7 изложить в следующей редакции:

«Ст. 6, п. 2 ст. 19, п.п. 1.2 ст. 61, ст. 99, 100 Лесного кодекса РФ, Земельный кодекс РФ, ФЗ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 14.06.2010 № 449 «Об утверждении Положения о сносе лесных насаждений, произрастающих на межселенной территории Пуровского района, на землях, государственная собственность на которые не разграничена».
1.5. Пункт 29 исключить.

1.6. Столбец 5 пункта 30 изложить в следующей редакции:

«Жители города Тарко-Сале».
1.7. Дополнить пунктом 31 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по правовому регулированию, начальника департамента административно-правового регулирования, межмуниципальных связей и контрольно-ревизионной работы Администрации Пуровского района О.Г. Микрюкова.

И.п. Главы района                                                                                                    Н.А. Фамбулова